
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 01.02.2023г.                                                                                                 №93-4 

с. Новое Солкушино 

 

Об участии в квалификационных испытаниях экспертов Предметных 

комиссий в системе Эксперт ЕГЭ 

 

На основании  приказа Министерства образования и науки Чеченской 

Республики №173-п от 31.01.2023г. в целях реализации механизмов 

обеспечения качества работыпредметных комиссий Чеченской Республики 

при проведении ГИА по ООП ООО и ООП СОО 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Аюбовой Таус Мумадиевне – учитель чеченского языка и литературы 

принять участие в квалификационных испытаниях экспертов 

Предметных комиссий в системе Эксперт ЕГЭ, которые состоятся с 07 

февраля по 28 февраля 2023года согласно графику. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                   Р.Д. Улыбаева 

 

 

 


		Улыбаева Роза Дакаевна
	Я являюсь автором этого документа




